
1 

 

Smlouva o dílo č. 14/02/22  
podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

 
 
 

I. Smluvní strany 
 
Objednatel: 
 
Městské kulturní středisko Havířov 
Hlavní třída 246/31a, 736 01, Havířov - Město 
IČO: 00317985 
DIČ: CZ00317985 
zastoupena: Mgr. Yvonou Dlábkovou – ředitelka  
(dále jen „objednatel“) 
 
 
Zhotovitel: 
 
RODOKOV BETA spol. s. r. o. 
Novoveská 101, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory 
IČO: 25 39 85 98 
DIČ: CZ25398598 
zastoupený:  Pavel Rodovský – jednatel společnosti  
 
(dále „zhotovitel“) 
 
 

II. Předmět díla 
 
2.1.  Předmětem plnění díla je výměna poškozených dveří a jedná se o výrobu, demontáž a montáž 

nových hliníkových dveří, dle CN 6725 UP 1, příloha č. 1 této smlouvy. 
2.2.   Součástí provedení díla je zajištění dokončovacích prací a úklidu zhotovitelem. 
2.3.  Místem plnění je Městské Kulturní středisko Havířov, Kulturní dům Leoše Janáčka – Jazz Club, 
        Dlouhá 1593/46, Havířov. 
 
 

III. Čas plnění 
 
3.1.   Zhotovitel se zavazuje provést dílo specifikované v bodu č. II této SOD v termínu: 
         do: 10. 8. 2022 
3.2.   Zhotovitel se zavazuje, že bude plnit dílo plynule, práce nebudou bezdůvodně přerušovány.  
         Na místě může dojít k upřesnění postupu mezi zástupci  
         za objednatele:  
         za zhotovitele:  

 
IV. Cena díla 

 
4.1.  Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran ve výši 69 190,- Kč bez DPH. DPH bude 

dopočteno dle platných daňových zákonů. 



2 

 

4.2.  Dojde-li v průběhu výroby díla ke změnám, doplňkům nebo k rozšíření předmětu objednávky 
z důvodu dodatečného požadavku objednatele, provede zhotovitel práce související s těmito 
změnami jen v případě, že jejich věcný a finanční rozsah bude před vlastní realizací vzájemně 
odsouhlasen. 

4.3.  Zhotovitel vystaví fakturu na předmět díla podle objednávky a na základě dodacího listu 
(předávacího protokolu) potvrzeného objednatelem. 

 
 
 

V. Platební podmínky 
 

5.1.  Cenu za provedení díla uhradí objednatel po převzetí díla na základě faktury vystavené 
zhotovitelem a předávacího protokolu o provedení díla. 

5.2.    Lhůta splatnosti faktury je 14 dnů od data vystavení faktury. 
 
 
 

VI. Podmínky k provedení díla 
 
6.1.  Objednatel zajistí zhotoviteli prostor pro provedení díla včetně přívodu el. energie. 
6.2.  Objednatel je oprávněn průběžně provádět kontrolu prací. 
6.3.  Zhotovitel odpovídá za škody, které vzniknou v souvislosti s provedením díla. 
6.4.  V případě nepříznivých podmínek počasí bude dílo provedeno dle písemné dohody obou stran. 
6.5.  Do doby zaplacení zůstane předmět plnění v majetku zhotovitele. 
 
   
 

VII. Záruční doba 
 
7.1.  Záruční doba počíná dnem, kdy objednatel dílo převzal a činí 24 měsíců, mimo předměty běžné  
        spotřeby jako jsou např. zámky, kliky, samozavírače, madla, povrchové úpravy, vložky zámku atd.  
        (dodávky jiných výrobců), na které tito výrobci ze zákona uvádí záruku 24 měsíců. 
7.2.  Smluvní strany se dohodly, že v případě vady díla zjištěné v záruční době má objednatel právo  
        požadovat a zhotovitel povinnost bezplatně vady odstranit. 
7.3. Na závady způsobené neodborným zacházením a mechanickým poškozením popř. zásahem třetí  
       osoby, zhotovitel neposkytuje záruku na dílo. 
   
 
 

VIII. Smluvní pokuty 
 
8.1.  Pokud zhotovitel odevzdá dílo po termínu uvedeném v bodě 3.1. této smlouvy zaplatí smluvní  
        pokutu ve výši 0,05% z částky uvedené v bodě 4.1. této smlouvy, za každý den prodlení. 
8.2.  Pokud objednatele nezaplatí zhotoviteli fakturu v čase dle této smlouvy, zaplatí smluvní pokutu ve  
        výši 0,05% z částky uvedené v bodě 4.1. této smlouvy, za každý den prodlení. 
 
8.3.  V případě prodlení s úhradou peněžitého dluhu je dlužník povinen uhradit věřiteli též 
        zákonný úrok z prodlení, jehož výše je dle § 1970 občanského zákoníku stanovená  
        nařízením vlády.  
               



3 

 

 
 

IX. Ostatní ustanovení 
 
9.1.  Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou stran. 
9.2.  Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, které odpovídají originálu. 
9.3.  Tato smlouva nebyla uzavřena v tísni nebo za nepříznivých podmínek pro jednu ze stran. 
9.4.  Zhotovitel RODOKOV BETA spol. s r.o. tímto prohlašuje, že osobní údaje, které mu  
        byly předány    Městským kulturním střediskem Havířov, příspěvkovou organizací, 
        zpracovává a spravuje v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady /EU/ č.  
        2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o  
        volném pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR"), že zpracování takovýchto osobních  
        údajů probíhá s odpovídajícím technickým a organizačním zabezpečením, a dále  
        prohlašuje, že odpovídá za ochranu takovýchto osobních údajů. 
        

Dle nařízení Evropského parlamentu a Rady /EU/ č. 2016/679, o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR“) 
Městské kulturní středisko Havířov, příspěvková organizace, jako správce Vašich osobních údajů 
odpovídá za jejich ochranu a garantuje jejich zpracování s odpovídajícím technickým a 
organizačním zabezpečením. Více informací naleznete na 
http://www.mkshavirov.cz/obsah/ochrana-osobnich-udaju/.   
 

9.5 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Smlouvy v Registru smluv. Smlouvu do Registru smluv  
       vloží MKS Havířov. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv dle  
       zákona číslo 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
 
 
 
 
V Havířově        1. 8. 2022                                                              V Ostravě  1. 8. 2022 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………    …………………………………… 
               Objednatel                                                                    Zhotovitel 
Městské kulturní střediko Havířov                                       RODOKOV BETA spol. s r.o. 
Mgr. Yvona Dlábková                                                          Pavel Rodovský 
ředitelka MKS Havířov                                                         jednatel společnosti 
       

http://www.mkshavirov.cz/obsah/ochrana-osobnich

